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Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Pomorje kurorte
-Apie 500 m iki kurorto centro
-Apie 130 km iki Varnos miesto oro uosto
-Apie 12 km iki Burgaso miesto oro uosto
-Apie 20 m iki paplūdimio
 
 
Puiki vieta ramiam poilsiui su aukšto lygio aptarnavimu. Įsikūręs gražioje vietoje – tarp Juodosios jūros ir Pomorie ežero.
Viešbutis poilsiautojus apgyvendina nuo 2007 metų, iš dalies renovuotas 2020 metais. Jį sudaro vienas 6-ių aukštų pastatas,
kuriame yra 176 jaukūs numeriai su vaizdu į jūrą. Numeriuose galima pristatyti vaikišką lovelę. Šiame 5 žvaigždučių viešbutyje
teikiamos paslaugos: parduotuvės, automobilių nuoma, 3 baseinai (atviri, vienas šildomas), 2 barai (fojė ir Fresh baras), a la
carte restoranas, drabužių skalbimo paslaugos, belaidis internetas (visoje viešbučio teritorijoje), drabužių valymo paslaugos, 3
konferencijų salės (170, 80 ir 30 asm., su įranga), pagrindinis restoranas (240 vietų, yra vaikiškos kėdutės), automobilių
stovėjimo aikštelė, SPA centras, uždaras baseinas (šildomas). Prie baseino yra nemokami skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai.
Pramogos ir sportas: 2 teniso kortai (atviras ir uždaras, mokami), krepšinis (mokama), pirtis, masažas (mokama), infraraudonųjų
spindulių sauna, sauna, treniruoklių salė, mini futbolas, biliardas (mokama), sūkurinė vonia (mokama), tinklinis (mokama),
turkiška pirtis, soliariumas (mokama), baseinas vaikams (šildomas). Nuostabus ir nepamirštamas poilsis būtent čia.

Kambariai
Luxury Apartment With Sea View:
Apie 45 m2 ploto numeris su viena didele dvigule lova. Maksimalus apgyvendinimas: 45 m2. Patogumai: balkonas/terasa,
belaidis internetas, vonia/dušas, chalatas, šlepetės, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, darbo stalas, telefonas, mini baras, oro
kondicionierius, seifas, televizorius.
Junior Suite With Sea View:
Jaukus numeris, apie 30 m2 ploto, 2+1 asm. apgyvendinimui. Viena didelė dvigulė lova. Patogumai numeryje: balkonas/terasa,
nemokamas belaidis internetas, vonia/dušas, chalatas, šlepetės, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, darbo stalas, telefonas,
mini baras, oro kondicionierius, seifas, televizorius.
Family Apartment With Sea View:
Miegamasis numeris su viena didele dvigule lova ir viena viengule lova. Numerio plotas: 40 m2. Maksimalus apgyvendinimas:
2+2 asm. Patogumai: balkonas/terasa, nemokamas belaidis internetas, vonia/dušas, chalatas, šlepetės, kavos aparatas, plaukų
džiovintuvas, darbo stalas, telefonas, mini baras, oro kondicionierius, seifas, televizorius.
Family Room With Sea View:
Erdvus numeris visai šeimai. Numerio plotas: 36 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 4+2 asm. Dvi didelės dvigulė lovos.
Patogumai: balkonas/terasa, nemokamas belaidis internetas, vonia/dušas, chalatas, šlepetės, kavos aparatas, plaukų
džiovintuvas, darbo stalas, telefonas, mini baras, oro kondicionierius, seifas, televizorius.
Double Room With Sea View:
Apie 18 m2 ploto numeris, 2+1 asm. apgyvendinimui. Viena didelė dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Patogumai tik jums:
balkonas/terasa, nemokamas belaidis internetas, vonia/dušas, chalatas, šlepetės, kavos aparatas, plaukų džiovintuvas, darbo
stalas, telefonas, mini baras, oro kondicionierius, seifas, televizorius.
Single Room With Sea View:
Apie 18 m2 ploto numeris su viena didele dvigule lova arba dviem viengulėmis lovomis. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
1+1 asm. Patogumai tik jums: balkonas/terasa, nemokamas belaidis internetas, vonia/dušas, chalatas, šlepetės, kavos aparatas,
plaukų džiovintuvas, darbo stalas, telefonas, mini baras, oro kondicionierius, seifas, televizorius.

Paplūdimys
Miesto smėlio paplūdimys apie 20 m nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – už papildomą mokestį.

Bulgarija
Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve.
Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio - šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiuose
Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius
miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų
architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenų gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje
senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo
turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują
nuotykį.

Pomorje
Rytų Bulgarijoje, vaizdingame pusiasalyje įsikūręs nedidelis miestelis. Kurortą iš sausumos supa druskingi ežerėliai, o į šiaurę
nuo miestelio tyvuliuoja Pomorjė ežeras, garsėjantis savo gydomuoju purvu. Turistus ši vieta traukia ne tik ypatingais smėlio
paplūdimiais, bet ir sveikatos stiprinimu vietinėse gydyklose. Paplūdimio smėlis šiame kurorte beveik juodos spalvos, nes jame
gausu geležies. Šis smėlis taip pat naudojamas gydomaisiais tikslais.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grand-hotel-pomorie-5-bulgarija-burgas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/grand-hotel-pomorie-5-bulgarija-burgas

